
1 

 

 

济南圣泉集团股份有限公司 

首次公开发行股票发行结果公告 

保荐机构（联席主承销商）：长城证券股份有限公司 

联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司 

 

济南圣泉集团股份有限公司（以下简称“圣泉集团”、“发行人”或“公司”）首

次公开发行不超过 8,106 万股人民币普通股（A 股）(以下简称“本次发行”)的申请

已获中国证券监督管理委员会证监许可[2021]2349 号文核准。本次发行的保荐机

构（联席主承销商）为长城证券股份有限公司、联席主承销商为国泰君安证券股

份有限公司（以下长城证券、国泰君安证券合称“联席主承销商”）。发行人的

股票简称为“圣泉集团”，股票代码为“605589”。 

本次发行采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有

上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者定价发

行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。本次股票发行价格为 24.01 元/股，

发行数量为 8,106 万股。 

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 5,674.2 万股，占本次发行总量的 70%，

网上初始发行数量为 2,431.8 万股，占本次发行总量的 30%。回拨机制启动后，网

下发行数量为 810.6 万股，占本次发行数量的 10%；网上发行数量为 7,295.4 万股，

占本次发行数量的 90%。 

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2021 年 8 月 2 日（T+2 日）结束。 

一、新股认购情况统计 

联席主承销商根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司”）提供的数据，对本次网上、网下发行的

新股认购情况进行了统计，结果如下： 

（一）网上新股认购情况 

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：72,817,182 

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：1,748,340,539.82 

3、网上投资者放弃认购数量（股）：136,818 



2 

 

4、网上投资者放弃认购金额（元）：3,285,000.18 

（二）网下新股认购情况 

经核查确认，3,093家网下投资者管理的10,798个有效申购配售对象按照《济

南圣泉集团股份有限公司首次公开发行股票发行公告》和《济南圣泉集团股份有

限公司首次公开发行股票网下初步配售结果及网上中签结果公告》的要求及时、

足额缴纳了获配款项。另有20家网下投资者管理的20个配售对象没有按时缴纳获

配款项，1家网下投资者管理的1个配售对象未足额缴纳获配款项，上述21个配售

对象放弃认购的股份数量合计为8,113股，对应放弃的认购金额合计为194,793.13

元： 

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：8,097,887 

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：194,430,266.87 

3、网下投资者放弃认购数量（股）：8,113 

4、网下投资者放弃认购金额（元）：194,793.13 

网下投资者获得初步配售未缴款或未足额缴款的名单如下： 

序

号 
投资者名称 配售对象名称 

配售对象

代码 

初步获配

股数（股） 

应交款金

额（元） 

实际缴款

金额（元） 

实际配售

股数（股） 

放弃认购

股数（股） 

1 潘艳红 潘艳红 A786909006 400 9,604.00 6,904.00 287 113 

2 
青岛汇隆华泽

投资有限公司 

青岛汇隆华泽

投资有限公司 
B881221323 400 9,604.00 0 0 400 

3 王晶 王晶 A397839241 400 9,604.00 0 0 400 

4 王致勤 王致勤 A302357198 400 9,604.00 0 0 400 

5 宋艳俊 宋艳俊 A472785120 400 9,604.00 0 0 400 

6 周景平 周景平 A205124526 400 9,604.00 0 0 400 

7 王兆英 王兆英 A749213752 400 9,604.00 0 0 400 

8 王亮 王亮 A292009440 400 9,604.00 0 0 400 

9 苏恩奎 苏恩奎 A855013065 400 9,604.00 0 0 400 

10 
泰豪集团有限

公司 

泰豪集团有限

公司 
B880190003 400 9,604.00 0 0 400 

11 邹刚 邹刚 A752632897 400 9,604.00 0 0 400 

12 
维科控股集团

股份有限公司 

维科控股集团

股份有限公司 
B880377891 400 9,604.00 0 0 400 

13 周东 周东 A614688224 400 9,604.00 0 0 400 

14 张震豪 张震豪 A217801290 400 9,604.00 0 0 400 

15 

太原市宏展房

地产开发有限

公司 

太原市宏展房

地产开发有限

公司 

B882383068 400 9,604.00 0 0 400 



3 

 

16 汪翠兰 汪翠兰 A583341294 400 9,604.00 0 0 400 

17 程中良 程中良 A510679199 400 9,604.00 0 0 400 

18 李海燕 李海燕 A333750394 400 9,604.00 0 0 400 

19 刘晨 刘晨 A440702612 400 9,604.00 0 0 400 

20 杨永清 杨永清 A346081495 400 9,604.00 0 0 400 

21 韩芳 韩芳 A120437074 400 9,604.00 0 0 400 

合计 8,113 

二、联席主承销商包销情况 

网上、网下投资者放弃认购股数全部由联席主承销商包销，联席主承销商包

销股份的数量为 144,931 股，包销金额为 3,479,793.31 元，包销比例为 0.18%。 

2021 年 8 月 4 日（T+4 日），联席主承销商将包销资金与网上、网下投资者

缴款认购的资金扣除保荐承销费后一起划给发行人，发行人将向中国结算上海分

公司提交股份登记申请，将包销股份登记至联席主承销商指定证券账户。 

三、联席主承销商联系方式 

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的联

席主承销商联系。具体联系方式如下： 

联系电话：0755-23934001 

联系人：资本市场部 

 

 

发行人：济南圣泉集团股份有限公司 

保荐机构（联席主承销商）：长城证券股份有限公司 

联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司 

  2021 年 8 月 4 日 



4 

 

（本页无正文，为《济南圣泉集团股份有限公司首次公开发行股票发行结果公告》之盖

章页） 

 

 

 

 

 

发行人：济南圣泉集团股份有限公司 

年    月    日 

 

 

 



5 

 

（本页无正文，为《济南圣泉集团股份有限公司首次公开发行股票发行结果公告》

之盖章页） 

 

 

 

 

 

保荐机构（联席主承销商）：长城证券股份有限公司 

年    月    日 

  



6 

 

（本页无正文，为《济南圣泉集团股份有限公司首次公开发行股票发行结果公告》

之盖章页） 

 

 

 

 

 

联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司 

年    月    日 

 


